南浔区科学技术协会文件

浔科协〔2017〕5号

关于开展2017年南浔区科普项目申报工作的

通    知

各镇（开发区）科协、区级学（协）会、各有关单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动计划纲要（2006－2010－2020）》，支持和鼓励全社会开展科普活动，提高区域科普能力，根据《南浔区科普经费使用管理办法（施行）》等相关规定，决定开展2017年度南浔区科普项目申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报内容
（一）公共科普阵地建设：包括科普场馆、科普画廊（栏）、科普教育（示范）基地（单位）建设；科普宣传资料购置、编制、印刷。
（二）科普活动：结合重点科普活动、区委区政府年度工作重点和社会关注的热点等开展的科技教育、传播与普及；科普培训、讲座和学术交流等公益性科普活动。

（三）其他符合条件的科普项目或活动。
二、申报对象
全区各级科协组织、科普教育（示范）基地、科普场馆、行政村（社区）等。
三、资助标准
按《南浔区科普经费使用管理办法(试行)》（浔科发［2］号）进行资助。
四、申报要求
（一）申报材料
符合条件的单位根据通知要求提出项目、活动申请，并按要求报送申请材料：
1.《南浔区科普项目资助申请书》（见附件）；
2.科普硬件设施清单；
3.科普项目报送计划或总结；
4.需报送的其他材料。

以上用A4规格纸张双面打印，装订成册。

（二）申报受理
1.各镇、开发区科协受理本辖区内行政村、社区、科普教育（示范）基地等提出的申请，经审核盖章后，报送区科协；区级学（协）会、科普场（馆）、镇、开发区科协和企业科协的申请，由区科协受理。
2.对经审核符合申报条件的项目，由区科协组织审议，符合条件的项目发文公布并予以资助。南浔区科协负责项目申报相关解释。
（三）申报时间
2017年度科普项目申报工作分两批进行，分别在2017年7月31日和2017年10月15日前向区科协上报《南浔区科普项目资助申请书》及相关资料，书面材料一式2份，电子版本发送至邮箱635965795@qq.com。
（四）申报单位名称必须与银行账户开户名称一致，便于拨付项目经费。

（五）申报项目原则上应在当年内完成。

（六）申报材料受理单位及联系人：
材料受理单位：南浔区科学技术协会

地址：南浔镇朝阳路666号科创园3楼304 科普科

联系人：吴其忠，电话：3021972，661734

陈金权，电话：15868276366
  附件：南浔区科普项目资助申请书
南浔区科学技术协会
2017年6月30日

南浔区科普项目资助申请书

	 项目名称

	项目类别
	科普活动□    科普阵地建设□    其他□

	申报单位（全称）

	项目负责人

	联系电话

	申报时间
	         年     月     日

	一、项目申报单位

	申
报
单
位
	单位名称

	单位性质

	详细地址

	开户银行

	户名及账号

	联系人

	联系电话

	手 机

	电子邮箱

	二、项目负责人及主要参加人员
序号
姓名
年龄
工作单位
职务/职称
在本项目中承担的主要工作
联系方式
1

2

3

4

5

6

三、项目主要内容、措施与目标（效益）
（注：科普活动类还应写明活动地点、场地面积、规模、参加人数等，可另附活动实施方案）

	四、项目实施时间（     年   月   日至    年   月   日止）

	实施阶段
	实施时间
	内容、措施及目标

	第一阶段

	第二阶段

	第三阶段

	五、项目经费支出

	经费总支出    万元，其中：
1.申请区科协补助经费    万元
2.配套经费     万元
包括： 其他拨款    万元（来源：                 ）
                     单位自筹    万元
 其   他    万元

	        项目支出明细预算表                        单位：万元

	序号
	支出内容明细
	金额
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	  合计:

	六、项目申报单位意见

	项目负责人（签名）：             年  月  日

单位负责人（签名）：             年  月  日

（单位盖章）             年  月  日

	七、镇、开发区科协审核意见

	 （单位盖章）
                                          年   月   日

	八、区科协审核意见

	                                                 （单位盖章）
                                               年   月   日

	九、区科协验收意见

	                                                （单位盖章）

                                                年   月   日